
說 明：

2023 年 8 月 1 日

RUF 世紀鋼期貨 台幣

RVF 小型台達電期貨 台幣

RWF 小型創意期貨 台幣

RXF 富邦越南ETF期貨 台幣

RYF 群益台灣ESG低碳ETF期貨 台幣

RZF 元大美債20年ETF期貨 台幣

主　旨：台灣期貨交易所商品保證金調整通知

代號 商品
契約ABC

值
幣別

原始保證金適用比例 維持保證金適用比例

臺灣期貨交易所新增6檔非強化風險控管股票期貨商品， 適用

比例如下：

原始保證金 維持保證金

17,000

10.35%

10.35%

15.53%

6,000

7,000

13,000

13.50%

13.50%

20.25%

7,000

9,000

▲●為本公司加強該商品的風險管理，讓交易更為安全，加收該商品保證金。（▲加收50%原始保證金、●加收100%原始保證金）


